

Protokoll föräldramöte 20/10 2020

Träningar

Vi kommer att börja med att ta upp anmälningar. Detta för att enklare kunna planera träningarna utifrån hur många barn som deltar. Vi kommer också att börja bjuda in ett antal spelare från P11 till fredagsträningarna. Anmälan kommer att vara öppen till lunch på träningsdagen så kom ihåg att tacka ja eller nej. Har man gjort ett val går det att ändra så man måste inte vänta in i det sista.

Poolspel

Som läget är nu ska ombyte ske på hemmaplan. Alla ska ha fått med matchkläder hem som ni får ansvara för under säsongen. Tänk på att tvätta den lila tröjan ut och in och inte tillsammans med de vita shortsens och strumporna.

Även här kör vi med anmälan och det med sluttid på söndagen veckan innan. Tänk på att svara ja eller nej på dessa så underlättar det för oss vid laguttagningarna där ambitionen är att fördela poolspelen så att alla får spela ungefär lika mycket.

Troligen kommer det på många poolspel inte finnas tillgång till kiosk så ta för vana att skicka med barnen något de kan äta mellan matcherna.

Sekretariat

Vi behöver fler föräldrar som kan lära upp sig på att sköta klockan och sitta i sekretariatet så att vi mer flexibelt kan göra laguttagning för hemma poolspel samt fördela uppgiften på fler huvuden. Det är ingen svår eller betungande uppgift och man får ju möjlighet att se mycket innebandy på plats. En enkel "utbildning" av klockan är det som krävs och vi återkommer med om det blir vid ett separat tillfälle eller om vi kan ta det i samband med en träning.

I nuläget är det endast Nils mamma samt några av oss ledare som kan sköta klockan. Maltes pappa har anmält sig men fler får gärna haka på så vi vet att vi löser uppgiften vid poolspelen framöver. Skicka gärna ett meddelande till någon av oss ledare alternativt tar vi det när vi vet tidpunkt för "utbildning".

Kiosk

Som det ser ut nu kommer vi kunna ha kiosk vid våra poolspel på hemmaplan men då är det utan smörgåsar och hembakat men däremot kan vi ha kaffe, dricka och inplastade kakor typ Delicato bollar och liknande. Vi får stämma av läget inför poolspelen så vi vet vad som gäller vid dessa tidpunkter.

Anton och Williams föräldrar tar på sig kioskansvaret men som vanligt behöver de hjälp med att stå i kiosken under själva poolspelet och schema kommer ut i kommentar till respektive poolspel.

Matchvärd

Ny funktion som kan komma att krävas i samband med poolspelen pga Covid-19. Föreningen har beviljats att ta in 50 åskådare vid match och detta gäller även våra poolspel. Vi får återkomma hur det ser ut när det är dags för poolspel men det kan vara så att vi behöver ha en matchvärdsfunktion som kan räkna av åskådare och se till att vi håller oss till denna 50 personers gräns.

Cup

Även här finns det en stor osäkerhet kring om det kommer spelas några cuper den här säsongen. Våra tankar är i vart fall att spela en cup i en annan stad om möjlighet finns just för att komma iväg och verkligen få en "cup-känsla"

Försäljning

Inget säljtvång i föreningen!

Newbody aktuellt nu så vill och kan man så är det en bra inkomstkälla till vår lagkassa.

Tages föräldrar ansvarar.

Medlemsavgift

Senast 31/10.

1050:- gäller för oss i år vilket inkluderar medlemsavgift, träningsavgift och licens.

Alla ska ha fått mail om detta men saknar man mailet så finns det under dokument på laget.se fullständig information om avgifterna.

Lagaktivitet

Vi kikar på att hitta på någon lagaktivitet. Tidigare har vi tittat på JIK och käkat pizza vilket varit uppskattat och det kan eventuellt vara möjligt att få till även i år. Vi är också öppna för förslag på annan aktivitet och är det någon som har någon bra idé så skicka gärna ett meddelande till någon av oss ledare. Förslag som kom upp på mötet var go-cart, prison island, skytte, vidablick.

Övrigt

Tyvänn har vi tappat ett antal spelare av olika anledningar tills i år så nu är vi en trupp på 16 spelare. Vi vill gärna vara fler så vet man med sig att man känner någon som är sugen på att spela innebandy så är dom hjärtligt välkomna att komma till oss och lira!